PREISLISTE



CAMPING & MIETOBJEKTE			
BESCHREIBUNG	SAISON A + B	SAISON C	SAISON D
Stellplatz PUR S nur Zelt	ab 21,–€	ab 28,–€	ab 28,–€
Stellplatz STANDARD S nur Zelt	ab 27,–€	ab 33,–€	ab 33,–€
Stellplatz STANDARD L	ab 33,–€	ab 39,–€	ab 37,–€
Stellplatz STANDARD XL	ab 36,–€	ab 42,–€	ab 40,–€
WOHNMOBILHAFEN	ab 20,–€	ab 26,–€	ab 26,–€

SAISONZEITEN 2026			
Öffnungszeiten	A + B	с	D
14. März 2026 bis 19. Oktober 2026	06.01.26 - 12.05.26 26.05.26 - 01.07.26 02.09.26 - 26.12.26	13.05.26 - 25.05.26	02.07.26 - 01.09.26 27.12.26 - 03.01.27

CAMPING-ZUSATZLEISTUNGEN

Für mehr Komfort beim Camping		
Schleppgebühr einmalig (Ummanz)	17,90 €	
2. PKW / Anhänger pro Nacht	5,−€	
Energiezuschlag pro Nacht Premium-Wohnwagen und -Wohnmobile	5,–€	
Zusatzperson (ab 14 Jahre) pro Nacht	6,– €	
Zusatzperson Kind (4-13 Jahre) pro Nacht	3,— € (Bad Bederkesa, Bad Gandersheim, Bad Harzburg, Dransfeld, Ladbergen)	
Haustiere pro Nacht	4,−€	
Komfortbad pro Nacht	19,−€	
Zwischenreinigung Komfortbad auf Anfrage	19,−€	
Kleines zusätzliches Zelt auf Stellplatz pro Nacht (nach Verfügbarkeit)	5,–€	
Mietwagen pro Tag (buchbar in Boltenhagen, Born und Göhren)	ab 49,– € (inkl. 100 gefahrene Kilometer, ab 101 km zzgl. 0,80 €/km Verbrauchsgebühr, inkl. Tankfüllung)	
🔆 Die Nutzung der Duschen ist auf vielen Regenbogen Ferienanlagen inklusive. In Bad Gandersheim, Bad Harzburg und Wendtorf ist für die Benutzung der Duschen vor Ort eine Gebühr zu entrichten. Die Preise können Sie an der Rezeption erfragen.		

MIETOBJEKTE-ZUSATZLEISTUNGEN

Nebenkosten und mögliche Extras während Ihres Aufenthalts in einem Mietobjekt	
Strom- und Gaspauschale pro Nacht * (Mietwohnwagen & -zelte)	10,- € (Juni-August) 15,- € (September-Mai) 5,- € (Butjadingen HOLLI®)
Stromverbrauch pro kWh *	0,70 €
Heizung Ferienhäuser (TIPI) Boltenhagen pro kWh *	0,70 €
Wasser/Abwasser	9,90 € pro m³ 3,− € pro Tag (Butjadingen)
Handtücher pro 3er-Set **	9,90 €
Bettwäsche pro Set **	16,90 €
Haustiere pro Nacht	4,−€
Komfortbad pro Nacht	19,−€
TIPI®	94,–€
Ferienhaus	110,- € (kleines) 120,- € (großes)
HOLLI®	79,-€ 99,-€ (Exklusiv, Baumhaus)
Ferienhaus HOLLI® Mietwohnwagen	79,-€ 89,-€(XL)
Schlafhütte	19,−€
Zwischenreinigung Mietobiekt auf Anfrage	wie Endreiniauna

*Der Strompreis per Stand heute, dieser kann sich bis zur Anreise noch nach Marktlage ändern. **Nicht verfügbar in Tossens und Burhave.
***Die Reinigungsgebühr laut AGB (Absatz 5.e) wenn Müllentleerung, Geschirr und Kamin-Reinigung etc. durch die Mietenden nicht erfolgt ist, beträgt 150,−€.

<u>Für weitere Informat</u>	BEHÖRPAKETE ionen klicken Sie hier. nhagen und Göhren Hochstuhl kostenfrei	
Babyset (0-1,5 Jahre) pro Nacht	2,−€	
Kleinkindset (1,5-3 Jahre) pro Nacht	3,−€	
Kinderset (3-6 Jahre) pro Nacht ****	4,−€	
Bollerwagen pro Nacht	3,−€	
Buggy pro Nacht	2,−€	
Rausfallschutz pro Nacht	kostenfrei	
Kinderbett pro Bett	11,90 €	
**** Bei Buchung kostenloses Kinderbett		

VERPFLEGUNG

Verfügbar in Boltenhagen und Göhren in unserem Restaurant "Das Landhaus"		
FRÜHSTÜCK	Erwachsene (ab 14 Jahre)	17,50 €
FRÜHS	Kinder (ab 6 Jahre)	10,50 €
INSION	Erwachsene (ab 14 Jahre)	38,50 €
HALBPENSION	Kinder (ab 6 Jahre)	24,50 €
Li Company	.☆ Bis 6 Jahre kostenlos	
	∵. Bis 6 Jahre kostenlos	The state of the s